
13/12/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4406

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1588

Nova Trento

Prefeitura

CONTRATO N° 114/2023 - PROCESSO N° 129/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 087/2023
Publicação Nº 5418701

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) BD68144992CDB4D24FE37AF244921AD36D5FEC07
CONTRATO Nº 114/2023

ORIGEM: PROCESSO Nº 129/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023
Contratantes: Prefeitura Municipal de Nova Trento. Endereço: Praça del Comune, 126, Centro, 88270-000, CNPJ N° 82.925.025/0001-60 
e FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Rua Nereu Ramos, 164, Centro, inscrito no CNPJ sob nº 08.858.200/0001-91. Contratada: 
GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ sob o número 90.180.605/0001-02, estabelecida na Rua Marechal Floriano Peixoto, 450, Centro 
Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90.020-060, que apresentou os documentos exigidos por Lei, neste ato representada pelo Sr. MARCELO 
WAIS, inscrito no CPF n° 632.xxx.xxx-15. Objeto do contrato: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DA 
PREFEITURA DE NOVA TRENTO, COM PRAZO DE COBERTURA DE 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS CONSTANTES DOS ANEXOS, NOS TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2023, DESTE 
MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, QUE ORIGINOU ESTE CONTRATO. O valor total do presente contrato é representado pela importância 
de R$ 352.280,00 (trezentos e cinquenta e dois mil reais, duzentos e oitenta reais); Vigência: de 09/12/2023 até 09/12/2024.

Nova Trento, 11 de dezembro de 2023.
Tiago Dalsasso
Prefeito

DECRETO Nº239-2023 - CONVOCA OS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2023 HOMOLOGADO EM 
02-10-2023

Publicação Nº 5422865

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

DECRETO Nº 239/2023
CONVOCA OS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 HOMOLOGADO EM 06/09/2023, QUE NOMINA PARA COMPARECIMENTO 
E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS JUNTO AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, TIAGO DALSASSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 30, I e art 37 da CF, 
e art. 94, VIII, da Lei Orgânica do Município de Nova Trento, e demais dispositivos legais pertinentes:

DECRETA:
Art. 1º- Ficam convocados os(as) candidatos(as) aprovados no Concurso Público 002/2023 nominados no Anexo I deste DECRETO, para 
exercer os cargos de provimento efetivo na Administração Pública do Município de Nova Trento/SC, a comparecer no Departamento de 
Recursos Humanos, cito à rua Santo Inácio, nº 126 - Praça Del Comune, Centro, Nova Trento/SC, até vinte e dois de Janeiro de dois mil e 
vinte e quatro (22/01/2024) no período compreendido entre as 07 horas até 17:00 horas, munidos da documentação relacionada no Anexo 
II deste DECRETO (trazer original e cópia para autenticação).

Art. 2º- Em razão do recesso estabelecido entre as datas de 23 de dezembro de 2023 a 02 de janeiro de 2024, o prazo para a entrega de 
documentos restou estendido, a fim de que possam os convocados comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos para entrega.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º-Registre-se e publique-se na forma da Lei.
Nova Trento/SC,12 de dezembro de 2023.

TIAGO DALSASSO 			   ELIANE TOMAZ
Prefeito Municipal 			   Secretária de Administração e Planejamento.
ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO INSC CARGO/CANDIDATO

PROFESSOR DE INGLÊS-20 HORAS
3º 0142579 ROCHELI VARGAS DE CAMARGO

ANEXO II

1- REQUISITOS PARA INGRESSO NO CONCURSO PÚBLICO


